
Jednotka: 301
301.1

301.2

301.3

301.4

Předsíň

Koupelna

Ložnice

Balkon

Obývací pokoj + kk

4.9 m²

4.3 m²

12.6 m²

24.2 m²

8.5 m²

2+kk NP: 1 Parkovaci stání: 1

Vnitřní užitná plocha:
Celková podlahová plocha:

46,0 m²
48,0 m²
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Pohled

Řez Tento dokument slouží pouze pro informaci a všechny uvedené
výměry jsou přibližné




